
TH Equiclub MA 220 
Zeyerova alej 14/1841, Praha 6, tel: 776 114 949 

 

Oblastní výbor ČJF Praha 
K rukám předsedy oblasti 
Mgr. Jaroslava Sedláčka 
a členů OV ČJF Praha 
 

V Praze dne 9. 9. 2014 
 
Věc:  Návrh na změnu  výše některých  poplatků v ČJF 
 
Vážený pane předsedo a členové OV,  
     v souvislosti s Tiskovou zprávou ČJF č. 66, ze dne 25.9.2014, která byla rozeslána 
tiskovým mluvčím ČJF panem Josefem Malinovským všem subjektům ČJF a předpokládá 
povinnou výši  členských příspěvků ve výši 500,- Kč u dospělých a 100,- Kč u dětí a 
juniorů do 18ti let, Vám navrhujeme toto řešení.  
 
Žádám Vás tímto o projednání a předání našeho návrhu na Radu ČJF, která je 
podle Stanov ČJF oprávněná úpravě poplatků v rámci celé ČJF.  
 

Stávající členské poplatky:     Podíl OV ČJF  Centrála ČJF 

Členský poplatek všech členů ČJF: 100,- Kč  50,-   50,- 

Licence seniorů:    500,- Kč         300,-          200,-  

Licence dětí a juniorů:   300,- Kč         150,-          150,- 

 
NAVRHOVANÁ ZMĚNA 
 

        Podíl OV ČJF  Centrála ČJF 

Členský poplatek seniorů:   500,- Kč         300,-           200,- 

Členský poplatek dětí a juniorů:  300,- Kč         150,-          150,- 

Licence dětí, juniorů i seniorů:  100,-   50,-   50,-  

    
Domníváme se, že by každý člen ČJF měl mít stejné podmínky a jestliže se 

členové ČJF mohou účastnit hobby závodů, tzn. začlenit se do řad ostatních členů ČJF se 
všemi právy a povinnostmi a je jim vydávána Členská hobby karta, není důvod, aby měli 
tito členové jiné podmínky než licentovaní jezdci, kteří dosud platí za svoji licenci 5x 
vyšší cenu, než za vydání Členské hobby karty. Vyrovnáním členských poplatků všech 
členů ČJF bude zajištěna nejen rovnost mezi nimi, ale i splnění podmínek pro čerpání 
státních dotací v dalších letech.      

Irena Hůlková, odpovědný zástupce TH Equiclub 


